
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 291152-2015 z dnia 2015-10-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Człuchów
3.1. Przedmiot zamówienia został określony w załączniku nr 2 do niniejszej siwz i obejmuje między innymi artykuły: mięsa świeże: łopatka, szynka, boczek, schab,
wołowina, karkówka, piersi z drobiu, udka, skrzydełka, wątróbka,...
Termin składania ofert: 2015-11-09

Człuchów: Dostawa mięsa i wędlin dla PBSz w Człuchowie.
Numer ogłoszenia: 310092 - 2015; data zamieszczenia: 18.11.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 291152 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowa Bursa Szkolna, ul. Koszalińska 2, 77-300 Człuchów, woj. pomorskie, tel. 59 8343492, faks 59 8343492.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: placówka oświatowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mięsa i wędlin dla PBSz w Człuchowie..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 3.1. Przedmiot zamówienia został określony w załączniku nr 2 do niniejszej siwz i obejmuje między innymi artykuły: mięsa
świeże: łopatka, szynka, boczek, schab, wołowina, karkówka, piersi z drobiu, udka, skrzydełka, wątróbka, żołądki drobiowe oraz wędliny: kiełbasa podwędzana, suszona,
szynka wędzona, ogonówka, salceson, parówki, polędwica, mortadela itp. 3.2. Wykonawca może zaproponować produkty o innej nazwie, jednak muszą one spełniać
wymogi tej samej lub wyższej jakości. Zamawiający przez określenie spełnienia wymogów jakości rozumie artykuły spożywcze zachowujące istotne cechy gwarantujące
tożsamość produktu w I gatunku, jego właściwy skład i świeżość, właściwą gramaturę, właściwy termin przydatności do spożycia. 3.2. Zamawiający informuje, że przy
dostawie przedmiotu zamówienia stosuje prawo opcji, oznacza to, że podane ilości są wielkościami maksymalnymi, które należy wycenić w ofercie cenowej. Zamawiający
będzie odbierał przedmiot zamówienia sukcesywnie w miarę potrzeb. Natomiast gwarantowana ilość artykułów, które zostaną odebrane to 60% przedmiotu zamówienia
wymienionego w załączniku nr 2 do siwz (Formularz cenowy). 3.4.Zamawiający zastrzega sobie możliwość w formie pisemnej (poza sytuacją opisaną w ppkt. 3) powyżej)
zmniejszenia przyjętych ilości w sytuacjach, których Zamawiający nie mógł przewidzieć w chwili jej zawarcia (np. przekształcenia jednostek zamawiających, likwidacji
itp.). Wartością umowy, będzie wówczas końcowa wartość faktycznie zrealizowanych dostaw. Zamawiający nie będzie ponosił ujemnych skutków spowodowanych
zmniejszeniem ilości i wartości dostaw przewidzianych w formularzu cenowym - załącznik nr 2 do siwz. 3.5. ZASTRZEŻENIA 1) Ewentualne nazwy własne znajdujące
się w siwz zostały przywołane jedynie przykładowo i nie mogą być w żaden sposób traktowane jako rekomendacja ich nabycia, użycia, czy promocji. 2) Ewentualne
powołanie przykładowej nazwy własnej nie może być interpretowane jako ocena właściwości danego produktu, ani tym bardziej jako przesłanka uznania go za lepszy od
innych analogicznych produktów, a spełniających wymagania Zamawiającego. Wymagania dotyczące transportu: 1. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia
specjalistycznym transportem przystosowanym do przewozu żywności, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 2. Dowóz przedmiotu zamówienia odbędzie się
ubezpieczonym transportem Wykonawcy do magazynów odbiorcy tj. Powiatowej Bursy Szkolnej w Człuchowie ul. Koszalińska 2 3. Dostawa zamówienia nastąpi na koszt
i ryzyko Wykonawcy. 3.6. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia odpowiadał wymogom określonym w Polskich Normach pod rygorem zwrotu wyrobów.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.10.00.00-9, 60.00.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHU STEK Sp.j. Z. Kałużny i I. Pejas - Kałużna, ul. Waryńskiego 65, 86-300 Grudziądz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 777415,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 824802,83

Oferta z najniższą ceną: 824802,83 / Oferta z najwyższą ceną: 827974,30

Waluta: PLN .




